

Ref: FOI/GS/ID 5446 
 

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone  

Kent  
ME16 9QQ 

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 
16 May 2019 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to CCTV. 
 
You asked: 
1. Supplier of the contract for CCTV maintenance and support 
2. How much the Council spend annually with the supplier? 
3. What is the renewal date of this contract? 
4. What is the duration of the contract? 
5. What is the review date of this contract? If possible the likely outcome of 
this review 
6. The primary brand of the CCTV equipment. I don’t require the model just 
the brand. 
7. The description of the services provided under this contract. Please state if 
this contract includes more that just CCTV services. 
8. Contact details of the employee responsible for the contract between the 
supplier and the organisation. Can you please provide me with their full 
contact details? 
 
Trust response: 
1,2,4,5,6,7 & 8. 
Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in response to 
a request if the information is already reasonably accessible to you.  The information 
you requested is available from the trust website using the following link: 

http://www.mtw.nhs.uk/wp-content/uploads/2018/11/CCTV.-111018.pdf  
3. April 2020 
 

http://www.mtw.nhs.uk/wp-content/uploads/2018/11/CCTV.-111018.pdf

